
UCHWAŁA NR 278.XXVI.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia z dniem 1 września 2020 r. Zespołu Placówek Pozaszkolnych 
– Centrum Wspierania Uzdolnień w Jeleniej Górze 

Na podstawie  art. 8 ust. 2, art. 88 ust. 1, art. 91 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. "i" w związku z  art. 92 ust. 1 pkt 1  i ust.  2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 204.XVIII.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
utworzenia z dniem 1 września 2020 r. Zespołu Placówek Pozaszkolnych – Centrum Wspierania Uzdolnień 
w Jeleniej Górze § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Z dniem 1 września 2020 r. tworzy się Zespół Placówek 
Pozaszkolnych – Centrum Wspierania Uzdolnień w Jeleniej Górze z siedzibą przy ul. Marii Skłodowskiej –
Curie  12, zwany dalej Zespołem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: AA9CA16B-804D-4CF1-AFE0-C75E4A89B429. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


